
免責聲明 

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。 

新股發售 

 

招股詳情  

股票名稱﹕  電子交易集團有限公司 

    eBROKER GROUP LIMITED 

 招股日期 

 2019 年 01 月 30 日至 2019 年 02 月 08 日 

股份代號﹕  8036  中融截止日期 

市場﹕   創業板  02 月 04 日中午１２時 

售價格﹕  每股 $0.28 -$0.44 港元  預期定價日期 

每手股數﹕  10000 股  02 月 11 日 

保薦人﹕  興業金融融資有限公司  公布售股結果日期 

發售股份數目﹕ 230,000,000 股 

    配售 207,000,000 股 

    公開發售 23,000,000 股股 

 02 月 18 日或之前 

 股票開始買賣日期 

 02 月 19 日 

   

公司資料 

行業﹕ 金融服務 

公司業務﹕ 電子交易集團為主力提供金融軟件方案服務的金融科技方案供應商，主要對象為香

港金融機構。二零零零年起，香港交易所引進第三代 AMS 後，電子交易集團推出

名為 eBrokerSys 的 OMS 向交易所參與者提供直通式交易程序及自動化功能。電子

交易集團的軟件方案提供多種適用於前台交易運作及後台結算運作的功能。前台交

易運作方面，電子交易集團的服務包括執行交易、資金管理、信貸監控、風險管理

及網絡安全。後台結算運作方面，電子交易集團的服務包括結算及清算買賣盤、投

資組合風險報告及主機代管服務。電子交易集團的服務專為服務交易所參與者而

設，提供執行股票及期貨交易服務、結算及交收服務予個人及機構客戶。電子交易

集團不僅致力服務本地交易所，並為迎合其他交易所的科技進展及其他主要交易所

的交易需求，推出具交易前及交易後風險管理能力的全球衍生工具交易平台。 

公司網址﹕ www.ebrokersystems.com 

  

集資用途 

1) 股份發售的估計所得款項淨額約 11%將用於擴展財富管理方案業務； 

2) 股份發售的估計所得款項淨額約 29%將用於改善用戶交易應用程式； 

3) 股份發售的估計所得款項淨額約約 11%將用於擴大管理雲端服務增聘員工； 

4)股份發售的估計所得款項淨額約約 46%將用於在中國建立研發中心；及 

5) 股份發售的估計所得款項淨額約 3%將用作一般營運資金。 

 

客服熱線 (852) 3908 3033 

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk 



免責聲明 

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。 

招股文件 

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2019/0130/GLN20190130006_C.pdf 

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2019/0130/GLN20190130004_C.pdf 

 

 

(*)閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。 

 

請注意： 

- 以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。  

- 投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。 

- 若有任何疑問，請随時與我們聯繫。 

發售股份數目及應繳款項 

可供申請認購股份數目及應繳款項 

申請認購的香港
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目 
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項（港元） 
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目 
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4,444.34 

8,888.68 

13,333.02 

17,777.36 

22,221.69 

26,666.03 
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500,000 
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133,330.16 
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888,867.76 

1,333,301.64 
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2,222,169.40 
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